


REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 7. 2018

Zadavatel: IČ: 61924059

VOŠ,SPŠaJazyková škola,Masarykova 192,K.Hora DIČ: CZ61924059

Uchazeč: IČ: 45144788
Kutnohorská stavební s.r.o.Benešova 316,Kutná Hora DIČ: CZ45144788

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

16792

VOŠ,SPŠ a Jazyková škola-opravy a údržba

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

79 839,09

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 79 839,09 16 766,21
15,00% 0,00 0,00

CZK 96 605,30

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16792

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: VOŠ,SPŠaJazyková škola,Masarykova 192,K.Hora Projektant:
Uchazeč: Kutnohorská stavební s.r.o.Benešova 316,Kutná Hora

Typ

Náklady stavby celkem

STA96 605,3079 839,0916792-ST VOŠ,SPŠ a Jazyková škola, opravy a údržba - 
stavební část

79 839,09 96 605,30

VOŠ,SPŠ a Jazyková škola-opravy a údržba

9. 7. 2018

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 7. 2018

Zadavatel: IČ: 61924059

VOŠ,SPŠaJazyková škola,Masarykova 192,K.Hora DIČ: CZ61924059

Uchazeč: IČ: 45144788

Kutnohorská stavební s.r.o.Benešova 316,Kutná Hora DIČ: CZ45144788

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

VOŠ,SPŠ a Jazyková škola-opravy a údržba

16792-ST - VOŠ,SPŠ a Jazyková škola, opravy a údržba - stavební část

Cena bez DPH 79 839,09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 79 839,09 21,00% 16 766,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 96 605,30

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 7. 2018

Zadavatel: VOŠ,SPŠaJazyková škola,Masarykova 192,K.Hora Projektant:
Uchazeč: Kutnohorská stavební s.r.o.Benešova 316,Kutná Hora

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 79 839,09

HSV - Práce a dodávky HSV 26 229,74

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 004,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 783,85

    997 - Přesun sutě 2 441,39

 

VOŠ,SPŠ a Jazyková škola-opravy a údržba

16792-ST - VOŠ,SPŠ a Jazyková škola, opravy a údržba - stavební část

    997 - Přesun sutě 2 441,39

PSV - Práce a dodávky PSV 50 809,35

    764 - Konstrukce klempířské 886,70

    766 - Konstrukce truhlářské 44 638,06

    771 - Podlahy z dlaždic 5 284,59

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 800,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 2 800,00

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 7. 2018

Zadavatel: VOŠ,SPŠaJazyková škola,Masarykova 192,K.Hora Projektant:  
Uchazeč: Kutnohorská stavební s.r.o.Benešova 316,Kutná Hora

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 79 839,09

D HSV Práce a dodávky HSV 26 229,74
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 004,50

1 K 612325302 Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 8,288 687,60 5 698,83 CS ÚRS 2017 02

VV 0,6*(2,6+2+2,6+1+1,08+1,08) 6,216
VV 0,2*(2,6+2+2,6+1+1,08+1,08) 2,072

VOŠ,SPŠ a Jazyková škola-opravy a údržba

16792-ST - VOŠ,SPŠ a Jazyková škola, opravy a údržba - stavební část

VV 0,2*(2,6+2+2,6+1+1,08+1,08) 2,072
VV Součet 8,288

2 K 622143004
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do 
podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících [APU lišty]

m 18,720 27,20 509,18 CS ÚRS 2017 02

VV (2,6+2+2,6+1,08+1,08)*2 18,720
VV Součet 18,720

3 M 590514760 profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m m 19,656 32,10 630,96 CS ÚRS 2017 02

VV 18,72*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 19,656

4 K 622321111
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 
mm hrubá zatřená stěn

m2 5,636 178,00 1 003,21 CS ÚRS 2017 02

VV (2,4*1,15)/2+0,55*1,15+0,84*1,15+1,4*0,28+1,15*1,97 5,636
VV Součet 5,636

5 K 623131111
Polymercementový spojovací můstek vnějších pilířů nebo sloupů nanášený ručně-
boční zídka schodiště

m2 3,997 66,84 267,16 CS ÚRS 2017 02

VV 0,19*(1,99+2,9+2,07) 1,322
VV (1,87+2,5)*0,16+2,07*0,18 1,072
VV (2,08+2,9+1,99)*0,23 1,603
VV Součet 3,997

6 K 623142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
sklovláknitým vtlačením do tmelu pilířů nebo sloupů

m2 3,997 197,00 787,41 CS ÚRS 2017 02

VV 3,997 3,997

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet 3,997

7 K 623511111
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších 
pilířů nebo sloupů-boční zídka schodiště 

m2 3,997 699,60 2 796,30 CS ÚRS 2017 02

VV 3,997 3,997
VV Součet 3,997

8 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a 
svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

m2 13,728 30,70 421,45 CS ÚRS 2017 02

VV 6,24*2*1,1 13,728
VV Součet 13,728

9 K 632451032
Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 
do 30 mm

m2 4,968 174,00 864,43 CS ÚRS 2017 02

VV 1,95*0,15+2,5*1,87 4,968
VV Součet 4,968

10 K 632451107 Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 15 do 20 mm m2 4,968 765,00 3 800,52 CS ÚRS 2017 02

VV 1,95*0,15+2,5*1,87 4,968
VV Součet 4,968

11 K 632481111 Vložka do cementového potěru nebo mazaniny z rabicového pletiva černého m2 4,968 45,30 225,05 CS ÚRS 2017 02

VV 4,968 4,968
VV Součet 4,968

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 783,85
12 K 944711119 Montáž a demontáž provizor zastřeš. schodiště kpl 1,000 3 968,00 3 968,0012 K 944711119 Montáž a demontáž provizor zastřeš. schodiště kpl 1,000 3 968,00 3 968,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

13 K 949111113
Montáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 
m

sada 1,000 315,00 315,00 CS ÚRS 2017 02

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

14 K 949111813
Demontáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 
2,5 m

sada 1,000 211,00 211,00 CS ÚRS 2017 02

15 K 968062374 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel m2 6,240 247,80 1 546,27 CS ÚRS 2017 02

16 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn 
s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %(ostění)

m2 4,662 78,84 367,55 CS ÚRS 2017 02

VV 0,45*(2,6+2+2,6+1+1,08+1,08) 4,662
VV Součet 4,662

17 K 978015391
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním 
spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %

m2 5,636 66,72 376,03 CS ÚRS 2017 02

VV (2,4*1,15)/2+0,55*1,15+0,84*1,15+1,4*0,28+1,15*1,97 5,636
VV Součet 5,636

D 997 Přesun sutě 2 441,39

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

18 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 0,846 1 404,00 1 187,78 CS ÚRS 2017 02

19 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 0,846 250,80 212,18 CS ÚRS 2017 02

20 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 8,460 9,10 76,99 CS ÚRS 2017 02

VV 0,846*10 'Přepočtené koeficientem množství 8,460

21 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 0,846 1 140,00 964,44 CS ÚRS 2017 02

D PSV Práce a dodávky PSV 50 809,35
D 764 Konstrukce klempířské 886,70

22 K 764216644
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných 
celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm

m 1,100 674,80 742,28 CS ÚRS 2017 02

VV 0,55*2 1,100
VV Součet 1,100

23 K 764216665
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných 
celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení 
rohu nebo koutu do rš 400 mm

kus 2,000 65,40 130,80 CS ÚRS 2017 02

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

24 K 998764202
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 8,731 1,56 13,62 CS ÚRS 2017 02

D 766 Konstrukce truhlářské 44 638,06

25 K 766622133
Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 
m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky přes 2,5 m

m2 6,240 835,50 5 213,52 CS ÚRS 2017 02

VV 2,6*1,98+1,04*1,05 6,240
VV Součet 6,240

26 M 611309515
Dodávka sestavy oken s dveřmi šestidílná,plast.bílá/šedá.izol.dvojsklo s 
meziskel.příčkami,365x198cm

kus 1,000 33 047,00 33 047,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

27 M 611309517 Příplatek za  meziskel.příčky kus 1,000 3 200,00 3 200,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

28 K 766629415
Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem 
okna při rovném ostění fólií, připojovací spára tl. do 65 mm

m 12,440 125,00 1 555,00 CS ÚRS 2017 02

VV 12,44 12,440
VV Součet 12,440

29 K 766694121
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm

kus 2,000 259,50 519,00 CS ÚRS 2017 02

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

30 M 611444010 parapet plastový vnitřní - komůrkový 25 x 2 x 100 cm m 1,100 476,00 523,60 CS ÚRS 2017 02

VV 0,55*2 1,100
VV Součet 1,100

31 M 611444150 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár kus 2,000 51,50 103,00 CS ÚRS 2017 02

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

32 K 998766202
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 441,611 1,08 476,94 CS ÚRS 2017 02

D 771 Podlahy z dlaždic 5 284,59

33 K 771574113
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo 
glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2

m2 4,968 346,80 1 722,90 CS ÚRS 2017 02

VV 0,15*1,95+2,5*1,87 4,968
VV Součet 4,968

34 M 597614080 dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné  29,8 x 29,8 x 0,9 cm m2 5,465 490,00 2 677,85 CS ÚRS 2017 02

VV 4,968*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,465

35 K 771579196
Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací 
tmel

m2 4,968 33,20 164,94 CS ÚRS 2017 02

VV 4,968 4,968
VV Součet 4,968

36 K 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 4,968 39,30 195,24 CS ÚRS 2017 02

VV 4,968 4,968
VV Součet 4,968

37 K 771591185 Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovné kus 14,000 14,10 197,40 CS ÚRS 2017 02

VV 14 14,000
VV Součet 14,000

38 K 998771202
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 49,583 6,58 326,26 CS ÚRS 2017 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 800,00
D VRN3 Zařízení staveniště 2 800,00

39 K 032603000 Zařízení staveniště vybavení staveniště ostatní náklady kpl… 1,000 2 800,00 2 800,00 CS ÚRS 2017 02

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 8 z 8




